

एसपीएल इंडस्ट्रीज लि.						
पंजीकृत कार्यालय: 202, दूसरा तल, विक्रमादित्य टॉवर, अलकनंदा, कालकाजी, नई दिल्ली-110019						
ईमेल: cs@splimited.com CIN : L74899DL1991PLC062744						
प्रबंधक सूचीयन विभाग, एनएसई/बीएसई						
30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए एकल वित्तीय परिणामों का सार						
30.09.2019 को समाप्त तिमाही/छमाही के लिए एकल/अलेखापरीक्षित परिणामों का विवरण						एकल खंड रिपोर्टिंग (आंकड़ें रु. लाखों में)
विवरण	30.09.2019 को समाप्त तिमाही	30.06.2019 को समाप्त तिमाही	30.09.2018 को समाप्त तिमाही	30.09.2019 को समाप्त छमाही	30.09.2018 को समाप्त छमाही	31.03.2019 को समाप्त वर्ष
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	6,844	4,744	5,130	11,588	7,965	15,977
साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट मदों से पूर्व)	1,203	591	906	1,794	1,565	2,717
साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट मदों के बाद)	1,203	591	906	1,794	1,565	2,717
कर परचात अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	1,203	591	906	1,794	1,565	2,717
कुल समग्र आय (कर परचात लाभ/(हानि) और कर के बाद अन्य समग्र आय शामिल)	1,203	591	906	1,794	1,565	2,715
इक्विटी शेयर पूंजी	2,900	2,900	2,900	2,900	2,900	2,900
आरक्षित निधि (पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाए अनुसार पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	-	-	-	-	-	-
प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों से पूर्व) (रु. 10/- प्रत्येक के)	-	-	-	-	-	-
मूल:	4.15	2.04	3.13	6.19	5.40	9.37
तरल:	4.15	2.04	3.13	6.19	5.40	9.37
प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रत्येक के)	-	-	-	-	-	-
मूल:	4.15	2.04	3.13	6.19	5.40	9.37
तरल:	4.15	2.04	3.13	6.19	5.40	9.37
नोट :						
1. उपर्युक्त वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 13 नवंबर, 2019 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं। सांख्यिक लेखापरीक्षकों ने 30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही के परिणामों का लेखापरीक्षण किया है।						
2. कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत यथानिर्धारित, कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियमावली, 2015 (इंड एएस) और लागू सीमा तक मान्य लेखाकरण कार्यप्रणाली और सिद्धांतों के अनुपालन में विवरण तैयार किए गए हैं।						
3. निदेशक मंडल की बैठक निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार 13 नवंबर, 2019 को आयोजित हुई और उपर्युक्त परिणाम अनुमोदित किए गए।						
4. इंड एएस 108 "परिचालन खंड" के अनुसार कंपनी ने एकल वित्तीय परिणामों की पार्टी की रूप में केवल खंड सूचना प्रकट की है।						
5. 1 अप्रैल, 2018 से प्रभावी कंपनी ने इंड-एएस 115- ग्राहकों से अनुबंधों से राजस्व को अपनाया। इंड-एएस 115 अपनाने का प्रभाव वित्तीय परिणामों पर नगण्य है।						
6. 1 अप्रैल, 2019 से प्रभावी कंपनी ने इंड-एएस 116- लीज को अपनाया। इंड-एएस 116 अपनाने का प्रभाव वित्तीय परिणामों पर नगण्य है।						
7. 30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही के दौरान कोई शिकायत प्राप्त नहीं हुई।						
8. पूर्व वर्ष/अवधियों के आंकड़ों को जहाँ कहीं आवश्यक हुआ पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।						
स्थान : फरीदाबाद						
दिनांक: 13 नवंबर, 2019						
हस्ता./- मुकेश कुमार अग्रवाल (प्रबंध निदेशक)						



30 सितम्बर

क्र. सं.	
1.	प्रचालनों से कुल आय
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)
3.	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ
4.	अवधि हेतु कर परचात शुद्ध लाभ
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक (कर परचात) एवं अन्य आय
6.	समता अंश पूंजी
7.	अन्य इक्विटी
8.	प्रति अंश आय (रु 2/- मूलभूत तरल)

टिप्पणी:

- उपर्युक्त विवरण सेबी (र) परिणामों का उद्धरण है। www.shivamautotech.com
- 1 जुलाई 2017 के प्रभाव खुलासा जीएसटी से शुद्ध नहीं हैं।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 13 नवम्बर, 2019

ACME RESOURCES LIMITED			
Registered office:- 984, 9th Floor, Aggarwal Cyber Plaza – II, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi - 110034			
[Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]			
Extract for Statement of Audited Standalone and Consolidated Financial Statement for Quarter ended 30th June 2019			
Sl. No.	Particulars	STANDALONE	
		QUARTER ENDED	
		30.09.2019	30.09.2018
		UNAUDITED	UNAUDITED
1	Total Income from Operations	171.21	142.94
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(462.09)	(66.06)
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(462.09)	(66.06)
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(328.76)	(62.25)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(328.76)	(62.25)
6	Equity Share Capital	2,574.40	2,574.40
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		
8	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) - Basic:	(1.28)	(0.24)
	Diluted:	(1.28)	(0.24)
Sl. No.	Particulars	CONSOLIDATED	
		QUARTER ENDED	
		30.09.2019	30.09.2018
		UNAUDITED	UNAUDITED
1	Total Income from Operations	447.04	142.95
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(316.84)	(66.02)
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(316.84)	(66.02)
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(178.06)	(62.22)

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE	
Sl. No.	Particulars
1	Total Income from Operations
2	Net Profit/(Loss) for the Period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax